Wykaz osoéb fizycznych i prawnych ktérym udzielono pomocy
publicznej /zwrot podatku akcyzowego/ w 2017 roku sporzadzony
na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 lit. g — Ustawy o finansach
publicznych /Dz.U.z 2017 r. poz. 2077 /

Nykiel Anna
Babiarz Janina
Baj Mateusz

Baj Bogustaw
Baj Piotr

Baj Tadeusz

Baj Pawet

Baj Tomasz

. BajlJan

10.Baj Jozef

11.Baj Andrzej
12.Baj Jozef

13.Baj Adam
14.Baj Jacek
15.Bajan Tadeusz
16.Bajan Grzegorz
17.Bechta Kazimierz
18.Bechta Zbigniew
19.Bechta Zdzistaw
20.Bednarz Anna
21.Bielecki Jozef
22.Bik Beata
23.Boron Cecylia
24 .Brudniak Czestaw
25.Brudniak Alicja
26. Brzusko Jan
27.Buczma Maria
28.Burda Jozef
29.Burda Tadeusz
30.Burda Jan
31.Burda Krzysztof
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32.Burek Marcin
33.Burszta Krystyna
34.Buszta Stawomir
35.Bzdek Zbigniew
36.Cebula Jerzy
37.Cebulak Edward
38.Chmiel Stanistaw

39. Chmura Pawet
40.Chmura Bogustaw
41.Chmura Franciszek
42.Chmura Krzysztof
43.Chmura Danuta
44.Chmura Matgorzata
45.Chmura Piotr
46.Chmura Krzysztof
47.Chmura Stanistaw
48.Chrupcata Genowefa
49.Chrzan Wiestaw
50.Cierpisz Danuta
51.Cisek Dariusz
52.Cisek Jan

53.Cisek Tadeusz
54.Ciupinski Zbigniew
55.Cyburt Robert

56. Czaja Zbigniew
57.Czapla Pawet
58.Czereb Stanistaw
59.Czerwonka Daniel
60.Czerwonka Wtadystaw
61.Czerwonka Jan
62.Czerwonka Jozef
63.Czerwonka Tadeusz
64.Czerwonka Stanistaw
65.Czerwonka Stanistaw
66.Czerwonka Tomasz
67.Czerwonka Stanistaw
68.Czerwonka Adam
69.Czerwonka Stanistaw



70.Czerwonka Jozef
71.Czerwonka Tadeusz
72.Czerwonka Andrzej
73.Czeszyk Barbara
74.Czupich Krystyna
75.Danak Mariusz
76.Danak Bronistaw
77.Danak Ryszard
78.Danak Henryk
79.Darzycki Stefan
80.Daz Teresa

81.Dabek Marta
82.Dabek Urszula
83.Dabek Jan
84.Dadalska Alina
85.Deput Jan

86.Drgzek Edward
87.Drazek Krzysztof

88. Drazek Jacek
89.Drazek Maria
90.Drazek Andrzej
91.Drazek Wiestaw
92.Drys Zofia

93.Duda Agnieszka
94.Duleba Maciej
95.Florek Genowefa
96.Fleszar Antoni

97. Fren Agata

98.Fus Grzegorz
99.Gatusza Zdzistaw
100. Gatusza Jozef
101. Gdanska Maria
102. Gdanski Zbigniew
103. Gdanski Tadeusz
104. Gdanski Andrzej
105. Gdanski Jerzy
106. Gdanski Robert
107. Gdanski Adam



108. Gdanski Dariusz
109. Golak Krzysztof
110. Golak Maria
111. Golec Jozef

112. Grabowiec Tomasz
113. Grabowiec Eugeniusz
114. Grabowiec Dominik
115. Grabowiec Szczepan
116. Grabowiec Stanistaw
117. Giedlarowiec Ryszard
118. Gielarowiec Jozef

119. Groch Magdalena
120. Gronowic Krystyna
121. Grzywacz Maria
122. Grzywna Grzegorz
123. Grzywna Wiestaw
124. Grzywna Stanistaw
125. Grzywna Tadeusz
126. Grzywna Andrzej
127. Grzywna Tomasz
128. Grzywna Andrzej
129. Gurak Wiestaw
130. Hader Tadeusz
131. Hader Tadeusz
132. Hader Teresa

133. Hader Wiestaw
134. Hader Jan

135. Hataj Wtadystaw
136. Homa Stanistawa
137. Halasa Stanistaw
138. Hospod Jozef

139. Hospod Wtadystaw
140. Hospod Stanistaw
141. Jakubiec Edward
142. Janiak Iwona

143. Janiec Krzysztof
144, Jasic Tadeusz

145. Jasic Stanistaw



146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

Joniec Edward
Joniec Stanistaw
Joniec Jozef
Joniec Janusz
Jonik Jan

Jonik Renata

Jonik Maftgorzata
Juzyniec Tomasz
Juzyniek Krzysztof
Karaba Jan
Karakuta Stanistaw
Karas Jolanta
Karpa Jozefa
Kedziora Krzysztof
Kepa Stawomir
Kijak Maria

Klinek Lucyna

Klin Jan

Klin Agnieszka

Klin Adam

Klin Bogdan

Klin Stanistaw

Klin Stawomir

Klin Zbigniew

Klin Krzysztof
Kojder tukasz
Kojder Dariusz
Koto towieckie , Kuropatwa”
Kondub Danuta
Konieczny Katarzyna
Konieczny Jozef
Kordas Agnieszka
Kornafel Kazimierz
Korzystka Maria
Korzystka Kazimierz
Kosior Andrzej
Kosior Krystyna
Kosior Dariusz



184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.

Kosior Jozef
Kosior Janusz
Kostka Jan

Kostka Teresa
Kowalski Wojciech
Kozak Halina

Kot Stanistaw
Krajewska Anna
Krajewski Daniel
Krajewska- Baran Ewa
Krajewski Jozef
Krajewski Adam
Krasinkiewicz Andrze;j
Krauz Matgorzata
Krauz Stanistaw
Kruk Jozef

Kruk Barbara
Kruk Stanistaw
Krupa Lucyna

Krol Grzegorz
Krup Marian
Krupa Andrzej
Kukla Krystyna
Kulinska Anna
Kubat Kazimierz
Kula Matgorzata
Kulpa Tadeusz
Kulpa Wactaw
Kulpa Tadeusz
Kulpa Jan

Kulpa Janusz
Kulpa Krzysztof
Kupla Katarzyna
Kryla Zofia

Kubat Krzysztof
Kubat Mieczystaw
Kubis Stanistaw
Kubrak Kazimierz



222. Kucek Jozef
223. Kuczek Justyna
224. Kuras Stanistaw
225. Kuras Wojciech
226. Kuras Salomea
227. Kuras Tadeusz
228. Kuras Jozef
229. Kuras Beata
230. Kuras Stanistaw
231. Kuras Stanistaw
232. Kuzniar Stanistaw
233. Kupla Czestawa
234, Kulpa Alicja
235. Kulpa Andrzej
236. Kulpa Jan

237. Kulpa Dariusz
238. Kulpa Grzegorz
239. Kuras Anna
240. Lalik Marzena
241. Lasek Anna
242, Lasek Genowefa
243. Leja Jozef

244, Leja Jan

245, Leja Elzbieta
246. Leja Stanistaw
247. Linek Stanistaw
248. Linek Janina
249. Linek Wiestaw
250. Lizak Mariusz
251. Lizak Stawomir
252. Lizak Waldemar
253. Lizak Grzegorz
254, Lizak Renata
255, Lizak Antoni
256. Lizak Dorota
257. Mach Kazimierz
258. Mach Eugeniusz
259. Mach Jan



260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.

Mach Anna

Maj Jozef

Maj Krzysztof

Maj Urszula

Maj Agnieszka
Maj Teresa

Maj Andrzej

Maj Urszula

Maj Eugeniusz
Majewski Dominik
Majkut Tadeusz
Majkut Krzysztof
Majkut Andrzej
Majkut Jozef
Majkut Jozef
Majkut Grzegorz
Majkut Stanistaw
Majkut Jan
Majkut Maria
Majkut Stanistaw
Majkut Stanistaw
Majkut Krystyna
Majkut Katarzyna
Majkut Stefania
Majkut Piotr
Majkut Tadeusz
Majkut Urszula
Makowka Maria
Makoéwka Jadwiga
Malach Jozef
Matek Eugeniusz
Matek Elzbieta
Marcinek Krzysztof
Marek Pawet
Markocka Jolanta
Markocki Stanistaw
Martula tukasz
Markowicz Matgorzata



298. Matuszek Zofia
299. Matuszek Kazimierz
300. Matuszek Anna
301. Matuszek Mariusz
302. Matuszek Pawet
303. Matuszek Stanistaw
304. Matuszek Grzegorz
305. Matuszek Piotr
306. Matuszek Wiestaw
307. Maziarz Agata

308. Mazurek Dorota
309. Mazurek Tadeusz
310. Mazurek Tomasz
311. Maczka Elzbieta
312. Misztal Stanistaw
313. Migas Dariusz

314, Mikrut Aneta

315. Misztal Damian
316. Mis Marcin

317. Mis Lestaw

318. Mis Dorota

3109. Mis Tadeusz

320. Mis Stanistaw

321. Mis$ Mariusz

322. Mis Stanistaw

323. Mis Jozef

324. Mis Andrzej

325. Mis Stanistaw

326. Mis Stanistaw

327. Mtynarska Anna
328. Moskal Damian
329. Mordias Krzysztof
330. Mordias Anna

331. Mordias Witold
332. Moskal Zofia

333. Moszkowicz Krzysztof
334. Moszkowicz J6zef
335. Moszkowicz Stanistaw



336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.

Moszkowicz Danuta
Moszkowicz Ewelina
Moszkowicz Edward
Moszkowicz Tadeusz
Motyl Jadwiga
Mscisz Krzysztof
Nicpon Jozef
Niemiec Leszek
Nowak Janina
Nowak Krystyna
Nowak Stanistaw
Nowak Tadeusz
Nowak Piotr
Nowak Mateusz
Nowak Maria
Nowak Wiestaw
Nowak Zbigniew
Obara Adam

Obara Tadeusz
Olechowski Konrad
Otowiecki Mieczystaw
Olechowski Konrad
Olszowa Janina
Otfowiecka Anna
Opalinski Zbigniew
Pajak Maria

Pajak Krystyna
Pajagk Mariusz

Pajgk Mieczystaw
Palikij Robert

Papak Jadwiga
Papak Wiestaw
Panek Halina

Pawul Barbara
Pawlus Bolestaw
Pawul Stefan

Pawul Stanistaw
Pazyra Krystian



374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.
410.
411.

Pazyra Agnieszka
Penkal Tomasz
Pelc Anna

Pelc Anna

Pelc Jozef

Pelc Halina
Pelc-Pogorzelska Marta
Piela Stanistaw
Piela Andrzej

Piela Adam

Pieta Edward
Pirég Eugeniusz
Pirdg Barbara
Potec¢ Bozena
Pienigzek Elzbieta
Piotrowska Joanna
Potaczata Joanna
Pottorak Adam
Przeszto J6zef
Przeszto Stanistaw
Przeszto Stanistaw
Przeszto Jan
Przesztowski Wiestaw
Pszona Tadeusz
Pysz Zbigniew
Pysz Mieczystaw
Pytel Andrzej

Pytel Jan

Pytel Bogustaw
Pytel Janusz

Pytel Czestaw
Rachwat Krystyna
Rachwat Ryszard
Rafa Jozef

Raczka Krzysztof
Raczka Robert
Rola Ryszard
Romanowski Stanistaw



412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.

Rozycka Elzbieta
Rézycki Adam
Rézycki Krzysztof
Rézycki Tadeusz
Rup Sabina

Rydzik Stanistaw
Rydzik Wtadystaw
Rydzik Ewa

Rydzik Stanistaw
Rydzik Jan

Rydzik Bronistaw
Rydzik Joanna
Rydzik Matgorzata
Rydzik Maria
Rydzik Stanistaw
Rydzik Henryk
Rydzik Andrzej
Rydzik Jozef
Rydzik Jozef
Rydzik Michat
Ryniasiewicz Marian
Rzemyk Tadeusz
Rzemyk Jozef
Sadto Tomasz
Salwach Stanistaw
Sander Jézef
Sander Wincenty
Siemieniak Magdalena
Siemieniak Marcin
Serafin Pawet
Serafina Grzegorz
Sigda Jan

Sigda Tadeusz
Sigda Jolanta
Sigda Kazimierz
Sigda Zbigniew



448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.

Sigda Jacek
Skalska Anna
Skiba Dorota
Skiba Adam
Stabiak J6zefa
Stabiak Jan

Socha Henryk
Sotek Stanistaw
Sotek Jan

Sotek Stanistaw
Sotek Henryk
Sofek Jolanta
Stawarz Renata
Stopyra Kazimierz
Stopyra Jacek
Stopyra Mariusz
Stopyra Helena
Strug Mariusz
Strug Stanistaw
Strug Stanistaw
Styczynski Tomasz
Szatapski Rafat
Szczyrba Tomasz
Suszyto Anna
Szczepanska Lucyna
Szpila Kazimierz
Szpila Anna
Szklanny Irena
Szklanny Dariusz
Szklanny Anna
Szkodzinski Zbigniew
Slanda Kazimierz
Slanda Krzysztof
Slanda Stanistaw
Sliwa Pawet
Swiader Stanistaw
Swiader Jan
Swiader Tadeusz



486. Swiader Stanistaw
487. Sliz Krzysztof
488. Smiatek Krzysztof
489. Smiatek Maria
490. Tabin Teresa

491. Tokarz Kazimierz
492. Tokarz Janusz
493. Totpa Barbara
494, Totpa Kazimierz
495, Totpa Matgorzata
496. Totpa Wojciech
497. Totpa Janusz

498. Trojnar Dorota
499. Turek Teresa

500. Tysz Grzegorz
501. Tysz Agnieszka
502. Urban Stanistaw
503. Urban Grzegorz
504. Usowski Tomasz
505. Usowski Kazimierz
506. Usowski Tadeusz
507. Wacnik Zdzistaw
508. Wacnik Stefan
509. Wawrzaszek Mirostaw
510. Wasacz Katarzyna
511. Wegrzyniak Anna
512. Wikiera Andrzej
513. Wikiera Henryk
514. Wikiera Wiestaw
515. Winiarz Andrzej
516. Wilazto Czestawa
517. Wlazto Krystyna
518. Whnek Stanistaw
5109. Whnek Elzbieta
520. Whnek Jan

521. Wnek Alfred

522. Wnek Pawet

523. Whnek Lestaw



524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.

Wojnar Jan
Wojtyna Matgorzata
Wrdbel Bogdan
Wrébel Zbigniew
Zych Elzbieta
Zamorska Jadwiga
Zygmunt Aneta

Zak Joanna



